- 1 -

江苏省交通运输厅文件

苏交技〔2020〕1号

省交通运输厅关于2020年全省交通运输

科技创新、信息化和绿色交通工作要点的通知

各设区市交通运输局，昆山、泰兴、沭阳县（市）交通运输局,

厅属有关单位，江苏交通控股公司，省港口集团、东部机场集团：

为贯彻落实省“两会”和部省交通运输工作会议精神，充分发

挥交通运输科技创新、信息化和绿色交通工作在交通运输高质量

发展中的支撑引领作用，省厅研究制定了《2020年全省交通运输

科技创新、信息化和绿色交通工作要点》，现印发给你们，请结

合实际，组织贯彻落实。

                         江苏省交通运输厅

2020年2月12日

抄送：厅机关各处室（部门）。

江苏省交通运输厅办公室                   2020 年2月 13日印发

		Stamp
	2020-02-13T09:25:16+0800